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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer.
Tildækning af fødevarer. Mundtlig gennemgået virksomhedens
produktion.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Virksomhedens håndvask er tilstoppet under tilsynet og der er
et par liter gullig væske fra madproduktion i håndvask. Det er
derfor ikke muligt at vaske hænder hygiejnisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ringet til
vvs'er. Vejledt generelt om regler for håndvask faciliteter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med køleinventar, bordoverflader, emfang,
opvaskemaskine samt gulv og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kritiske
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kontrolpunker varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling. Vejledt virksomheden om at
få tilpasset risikoanalysen til nuværende fødevareaktivteter. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling. Vejledt om at følge egen satte
dokumentations frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Virksomheden oplyser
at de sender mad ud af huset et par gange pr. måned til andre virksomheder. Vejledt om at virksomheden får
registreret sig til levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3 reglen. Vejledt generelt
om 1/3 reglen - levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring.
Det indskærpes, at der i markedsføringen ikke må anvendes anprisninger, som kan vildlede forbrugeren mht.
fødevarers økologiske status. Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside anprises følgende: Alle
råvarer er økologiske, der bruges kun økologiske grøntsager og grønt er økologisk. Endvidere ved gennemgang af
råvarer i virksomhedens køleinventar konstateres det at flere grøntsager er konventionelle - herunder forskellige
slags salater.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får tilpasset hjemmesiden. Vejledt generelt om anprisning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten. Flyer om nyt
smileymærke udleveret.


